

लोकसत्ता

१०

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, गुरुवार, ३० जुलै २०२०

THE KOLHAPUR STEEL LIMITED

A Kirloskar Group Company
Registered Office : Pune -Bangalore Highway,
Shiroli (Pulachi), Taluka -Hatkanangale, Kolhapur-416 122
CIN : U27106MH1965PLC013212



Enriching Lives

दि कोल्हापूर स्टील लिमिटेड च्या ५५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसाठीचे कॉरीजेन्डम

दि कोल्हापूर स्टील लिमिटेडने (कंपनीने) यापूर्वी ६ ऑगस्ट २०२०, रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात म्हणजे पुणे-बंगळूर महामार्ग, शिरोली (पुलाची), तालुका-हातकणगळे, जिल्हा-कोल्हापूर - ४१६ १२२ येथे होणाऱ्या ५५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची २७ मे २०२० तारखेची सूचना कंपनीच्या सभासदांना पाठविली आहे. ज्यामध्ये सूचनेत दिलेले व्यवहाराचे गुरे घेण्यात येतील, सदर सभेची सूचना कंपनी कायदा, २०१३ व त्याखालील अधिनियमाचे पालन करून कंपनीच्या भागधारकांना व इतरांना पाठविली गेली आहे.

कोविड-१९ च्या सध्याच्या महामारीची स्थिती लक्षात घेता व लोकांनी एकत्र येण्याच्या, राज्यात तसेच आंतरराज्यात प्रवासाचे निर्बंध लक्षात घेता, कंपनीची ५५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा पुढे ढकलण्यात आली आहे. सभेची सुधारित तारीख स्वतंत्र सूचना देऊन आपणास कळविली जाईल.

हे कॉरीजेन्डम कंपनीच्या www.kolhapursteel.com ह्या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे व कोल्हापूर आयटीच्या फायनान्शियल एक्सप्रेस व लोकसत्ता वर्तमानपत्रातही प्रकाशित केले जात आहे.

दि कोल्हापूर स्टील लिमिटेड करिता

स्थळ : कोल्हापूर
दिनांक : २९ जुलै २०२०

सही/-
सिद्धेश मांडके
कंपनी सचिव

* दूरध्वनी : +९१ २३० २४६८०६१/६२/६३

* ई-मेल : info@kolhapursteel.com * संकेत स्थळ : www.kolhapursteel.com

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, JULY 30, 2020

THE KOLHAPUR STEEL LIMITED

A Kirloskar Group Company
Registered Office : Pune -Bangalore Highway,
Shiroli (Pulachi), Taluka -Hatkanangale, Kolhapur-416 122
CIN : U27106MH1965PLC013212



Enriching Lives

CORRIGENDUM TO THE NOTICE OF 55TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE KOLHAPUR STEEL LIMITED

The Kolhapur Steel Limited (the Company) has earlier, issued notice dated 27th May, 2020 (AGM notice) convening the 55th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company, on Thursday 6th August, 2020 at the Registered Office of the Company at Pune - Bangalore Highway, Shiroli (Pulachi), Taluka - Hatkanangale, District - Kolhapur - 416 122 to transact the business as set out therein. The AGM notice has been circulated to all the eligible shareholders of the Company and others in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 with the Rules made thereunder.

Considering the present pandemic situation and restrictions on the physical gathering and within the state and interstate movement in the light of COVID-19, the Company has decided to re-schedule the AGM and the revised date will be communicated to you vide separate notice to that effect.

This corrigendum will be available on the website of the Company www.kolhapursteel.com and is also being published in the Financial Express and Loksatta newspapers of Kolhapur edition.

For THE KOLHAPUR STEEL LIMITED

Place : Kolhapur
Date : July 29, 2020

Sd/-
Siddhesh Mandke
Company Secretary

* Tel: +91(230) 2468 061/2/3

* Email: info@kolhapursteel.com * Website: www.kolhapursteel.com